
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성의 사회참여 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 3 회 일반회계 전체

가족여성과 32,614,905 29,062,078 3,552,827

국 10,449,933 10,295,732 154,201

기 261,773 261,773 0

분 258,324 258,324 0

도 9,543,445 7,351,148 2,192,297

시 12,101,430 10,895,101 1,206,329

가족이 살기 좋은 복지서비스 제공 31,035,591 28,287,782 2,747,809

국 10,449,933 10,295,732 154,201

기 261,773 261,773 0

분 258,324 258,324 0

도 9,543,445 7,351,148 2,192,297

시 10,522,116 10,120,805 401,311

여성의 사회참여 활성화 108,680 111,700 △3,020

여성단체 지원 83,370 86,300 △2,930

201 일반운영비 2,520 2,800 △280

01 사무관리비 2,520 2,800 △280

○여성발전위원회 회의 참석수당 2,520 2,800 △2802,520,000원

301 일반보상금 23,850 26,500 △2,650

10 행사실비보상금 23,850 26,500 △2,650

○호스피스 자원봉사자 워크숍 2,250 2,500 △250

○호스피스 자원봉사자 실비 보상

21,600 24,000 △2,400

2,250,000원

21,600,000원

여성문화제 운영 23,810 23,900 △90

301 일반보상금 810 900 △90

10 행사실비보상금 810 900 △90

○중앙ㆍ도 교육 참가자 보상 810 900 △90810,000원

여성복지시설 지원 2,080,825 2,084,625 △3,800

국 48,043 48,043 0

기 261,773 261,773 0

도 295,641 296,721 △1,080

시 1,475,368 1,478,088 △2,720

일본군위안부피해자 위문금 지원 200 400 △200

301 일반보상금 200 400 △200

01 사회보장적수혜금 200 400 △200

○일본군위안부피해자 위문금 지원

200 400 △200100,000원*1명*2회

일본군위안부피해자 생활안정 지원 3,600 7,200 △3,600

도 1,080 2,160 △1,080

시 2,520 5,040 △2,520

301 일반보상금 3,600 7,200 △3,600

도 1,080 2,160 △1,080

시 2,520 5,040 △2,520

01 사회보장적수혜금 3,600 7,200 △3,600
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 여성복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일본군위안부피해자 생활안정지원

3,600 7,200 △3,600600,000원*1명*6월

도 1,080 2,160 △1,080

시 2,520 5,040 △2,520

여성새로일하기센터 운영 497,639 438,644 58,995

국 400,089 341,094 58,995

도 48,775 48,775 0

시 48,775 48,775 0

경력단절 여성 직업교육 훈련과정 공모사업 216,139 157,144 58,995

국 216,139 157,144 58,995

307 민간이전 216,139 157,144 58,995

국 216,139 157,144 58,995

10 사회복지보조 216,139 157,144 58,995

○경력단절여성 직업훈련비 지원(성립전)

216,139 157,144 58,995216,139,000원

국 216,139 157,144 58,995

건강하고 행복한 가족지원 서비스 제공 844,579 798,179 46,400

국 460,880 428,400 32,480

도 120,980 114,020 6,960

시 262,719 255,759 6,960

아이돌보미 지원 658,400 612,000 46,400

국 460,880 428,400 32,480

도 98,760 91,800 6,960

시 98,760 91,800 6,960

307 민간이전 658,400 612,000 46,400

국 460,880 428,400 32,480

도 98,760 91,800 6,960

시 98,760 91,800 6,960

10 사회복지보조 658,400 612,000 46,400

○아이돌보미 지원사업 658,400 612,000 46,400658,400,000원

국 460,880 428,400 32,480

도 98,760 91,800 6,960

시 98,760 91,800 6,960

다문화가족 지역사회 적응 지원 760,947 760,447 500

국 337,111 337,111 0

도 165,153 164,703 450

시 258,683 258,633 50

다문화가정 자녀 방문학습지 지원 19,500 18,000 1,500

도 5,850 5,400 450

시 13,650 12,600 1,050

301 일반보상금 19,500 18,000 1,500

도 5,850 5,400 450

시 13,650 12,600 1,050

01 사회보장적수혜금 19,500 18,000 1,500

○다문화가정 자녀 방문학습지 지원

19,500 18,000 1,50019,500,000원

도 5,850 5,400 450
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 다문화가족 지역사회 적응 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 13,650 12,600 1,050

다문화가족지원위원회 운영 4,550 5,550 △1,000

201 일반운영비 4,550 5,550 △1,000

01 사무관리비 2,150 3,150 △1,000

○다문화가족지원위원회 회의 참석수당

2,150 3,150 △1,0002,150,000원

아동복지시설 지원 2,644,038 2,598,258 45,780

국 641,666 609,620 32,046

분 250,324 250,324 0

도 402,559 395,692 6,867

시 1,349,489 1,342,622 6,867

아동복지교사 지원 495,300 449,520 45,780

국 346,706 314,660 32,046

도 74,297 67,430 6,867

시 74,297 67,430 6,867

307 민간이전 495,300 449,520 45,780

국 346,706 314,660 32,046

도 74,297 67,430 6,867

시 74,297 67,430 6,867

10 사회복지보조 495,300 449,520 45,780

○아동복지교사 지원 495,300 449,520 45,780495,300,000원

국 346,706 314,660 32,046

도 74,297 67,430 6,867

시 74,297 67,430 6,867

가정위주의 아동보호서비스 지원 890,253 868,214 22,039

국 660,689 645,263 15,426

도 109,347 106,889 2,458

시 120,217 116,062 4,155

입양아동 양육수당 지원 314,931 305,220 9,711

국 220,452 213,654 6,798

도 46,796 45,783 1,013

시 47,683 45,783 1,900

301 일반보상금 314,931 305,220 9,711

국 220,452 213,654 6,798

도 46,796 45,783 1,013

시 47,683 45,783 1,900

01 사회보장적수혜금 314,931 305,220 9,711

○입양아동 양육수당 314,931 305,220 9,711314,931,000원

국 220,452 213,654 6,798

도 46,796 45,783 1,013

시 47,683 45,783 1,900

장애아동입양 양육보조금 25,552 13,224 12,328

국 17,886 9,258 8,628

도 3,428 1,983 1,445

시 4,238 1,983 2,255

301 일반보상금 25,552 13,224 12,328
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 가정위주의 아동보호서비스 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 17,886 9,258 8,628

도 3,428 1,983 1,445

시 4,238 1,983 2,255

01 사회보장적수혜금 25,552 13,224 12,328

○장애아동 입양 양육보조금 25,552 13,224 12,32825,552,000원

국 17,886 9,258 8,628

도 3,428 1,983 1,445

시 4,238 1,983 2,255

지역사회 아동보호 354,840 357,190 △2,350

분 8,000 8,000 0

도 87,695 87,695 0

시 259,145 261,495 △2,350

어린이날 행사지원 38,000 40,000 △2,000

307 민간이전 38,000 40,000 △2,000

10 사회복지보조 38,000 40,000 △2,000

○어린이날 행사 38,000 40,000 △2,00038,000,000원

아동복지 업무지원 2,590 2,940 △350

201 일반운영비 2,590 2,940 △350

01 사무관리비 2,590 2,940 △350

○아동관련 위원회 회의 참석수당 2,590 2,940 △350

― 아동복지기금 운용심의위원회 350 700 △350350,000원

보육서비스 기반강화 507,374 525,074 △17,700

국 59,138 59,138 0

도 43,945 43,945 0

시 404,291 421,991 △17,700

보육서비스 지원 308,346 326,046 △17,700

201 일반운영비 10,926 12,926 △2,000

01 사무관리비 10,926 12,926 △2,000

○보육정책위원 수당 1,920 3,920 △2,0001,920,000원

307 민간이전 297,420 313,120 △15,700

04 민간행사보조 9,500 10,000 △500

○어린이집 연합회 행사 지원 9,500 10,000 △500

― 어린이집 원장 워크숍 4,500 5,000 △5004,500,000원

10 사회복지보조 287,920 303,120 △15,200

○시간연장 어린이집 보조교사 인건비

61,600 76,800 △15,20061,600,000원

어린이집 기능보강사업 1,051,370 177,370 874,000

국 56,455 41,455 15,000

도 528,228 20,728 507,500

시 466,687 115,187 351,500

어린이집 환경개선 112,910 82,910 30,000

국 56,455 41,455 15,000

도 28,228 20,728 7,500
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 어린이집 기능보강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 28,227 20,727 7,500

402 민간자본이전 112,910 82,910 30,000

국 56,455 41,455 15,000

도 28,228 20,728 7,500

시 28,227 20,727 7,500

01 민간자본보조 112,910 82,910 30,000

○어린이집 환경개선 개ㆍ보수비 96,000 66,000 30,00096,000,000원

국 48,000 33,000 15,000

도 24,000 16,500 7,500

시 24,000 16,500 7,500

어린이집 확충 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○중1동 국공립어린이집 신축 공사비

500,000 0 500,000500,000,000원

도 500,000 0 500,000

아이러브맘카페 설치 404,000 60,000 344,000

401 시설비및부대비 265,590 60,000 205,590

01 시설비 264,000 60,000 204,000

○구)심곡본동 치안센터 아이러브맘카페 설치(

시책추진보전금)(성립전) 137,000 0 137,000

○고강본동 주민센터 아이러브맘카페 설치(시책

추진보전금)(성립전) 67,000 0 67,000

137,000,000원

67,000,000원

03 시설부대비 1,590 0 1,590

○구)심곡본동 치안센터 아이러브맘카페 설치(

시책추진보전금)(성립전) 987 0 987

○고강본동 주민센터 아이러브맘카페 설치(시책

추진보전금)(성립전) 603 0 603

137,000,000원*0.72%

67,000,000원*0.9%

402 민간자본이전 138,410 0 138,410

01 민간자본보조 138,410 0 138,410

○구)심곡본동 치안센터 아이러브맘카페 기자재

구입(시책추진보전금)(성립전) 56,013 0 56,013

○고강본동 주민센터 아이러브맘카페 기자재구

입(시책추진보전금)(성립전) 82,397 0 82,397

56,013,000원

82,397,000원

어린이집 지원 10,160,005 10,060,362 99,643

국 4,136,698 4,136,444 254

도 2,490,851 2,481,531 9,320

시 3,532,456 3,442,387 90,069

보육정보센터 운영 480,092 468,940 11,152

307 민간이전 480,092 468,940 11,152

05 민간위탁금 480,092 468,940 11,152

○부천시 보육정보센터 운영비 480,092 468,940 11,152480,092,000원
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 어린이집 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육교직원 인건비 7,992,600 7,927,600 65,000

국 3,963,800 3,963,800 0

도 1,981,900 1,981,900 0

시 2,046,900 1,981,900 65,000

307 민간이전 7,992,600 7,927,600 65,000

국 3,963,800 3,963,800 0

도 1,981,900 1,981,900 0

시 2,046,900 1,981,900 65,000

10 사회복지보조 7,992,600 7,927,600 65,000

○보육교직원 인건비 7,992,600 7,927,600 65,0007,992,600,000원

국 3,963,800 3,963,800 0

도 1,981,900 1,981,900 0

시 2,046,900 1,981,900 65,000

차량운영비 지원 2,400 1,892 508

국 1,200 946 254

도 600 473 127

시 600 473 127

307 민간이전 2,400 1,892 508

국 1,200 946 254

도 600 473 127

시 600 473 127

10 사회복지보조 2,400 1,892 508

○장애아전문 어린이집 차량운영비

2,400 1,892 5082,400,000원

국 1,200 946 254

도 600 473 127

시 600 473 127

가정보육교사제도 운영 지원 265,750 242,767 22,983

도 106,300 97,107 9,193

시 159,450 145,660 13,790

301 일반보상금 202,361 185,628 16,733

도 80,944 74,251 6,693

시 121,417 111,377 10,040

01 사회보장적수혜금 202,361 185,628 16,733

○가정보육교사제도 지원금 202,361 185,628 16,733202,361,000원

도 80,944 74,251 6,693

시 121,417 111,377 10,040

307 민간이전 63,389 57,139 6,250

도 25,356 22,856 2,500

시 38,033 34,283 3,750

10 사회복지보조 63,389 57,139 6,250

○가정보육교사제도 운영 63,389 57,139 6,25063,389,000원

도 25,356 22,856 2,500

시 38,033 34,283 3,750

보육아동 지원 10,752,214 9,124,892 1,627,322

국 3,577,608 3,577,608 0

도 5,165,742 3,505,920 1,659,822
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부서: 가족여성과

정책: 가족이 살기 좋은 복지서비스 제공

단위: 보육아동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 2,008,864 2,041,364 △32,500

셋째아 이상 보육료 지원 220,060 252,560 △32,500

301 일반보상금 220,060 252,560 △32,500

01 사회보장적수혜금 220,060 252,560 △32,500

○셋째아 이상 보육료 지원 5,500 8,000 △2,500

○셋째아 이상 신생아 보험료 지원

214,560 244,560 △30,000

5,500,000원

214,560,000원

누리과정 운영 3,376,938 1,717,116 1,659,822

도 3,376,938 1,717,116 1,659,822

301 일반보상금 3,376,938 1,717,116 1,659,822

도 3,376,938 1,717,116 1,659,822

01 사회보장적수혜금 3,376,938 1,717,116 1,659,822

○누리과정 운영 2,452,882 1,717,116 735,7662,452,882,000원

도 2,452,882 1,717,116 735,766

○누리과정운영 지원(성립전) 924,056 0 924,056924,056,000원

도 924,056 0 924,056

재무활동(가족여성과) 805,018 0 805,018

보전지출 805,018 0 805,018

반환금기타 805,018 0 805,018

802 반환금기타 805,018 0 805,018

01 국고보조금반환금 169,374 0 169,374

○여성인력개발센터 운영 이자 12 0 12

○취업설계사 운영 이자 10 0 10

○일가정 양립지원 이자 7 0 7

○새일여성인턴제 운영 2,000 0 2,000

○새일여성인턴제 운영 이자 29 0 29

○경력단절여성 직업훈련비 지원 2,598 0 2,598

○경력단절여성 직업훈련비 지원 이자

21 0 21

○결혼이주여성 인턴제 운영 6,240 0 6,240

○결혼이주여성 인턴제 운영 이자 17 0 17

○고학력경력단절여성 직업훈련비 지원

555 0 555

○고학력경력단절여성 직업훈련비 지원 이자

7 0 7

○여성보호시설 생계급여 1,877 0 1,877

○여성폭력시설 종사자 교육 41 0 41

○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자

18 0 18

○가정폭력피해자 의료비 지원 30 0 30

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이자

5 0 5

11,810원

9,590원

6,100원

2,000,000원

28,500원

2,598,000원

20,080원

6,240,000원

16,120원

555,000원

6,720원

1,876,090원

41,000원

17,480원

29,740원

270원

4,440원
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부서: 가족여성과

정책: 재무활동(가족여성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○가정폭력가해자 교정치료프로그램 운영 이자

7 0 7

○가정폭력상담소 운영 이자 2 0 2

○성폭력피해자 의료비 지원 2,436 0 2,436

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 3 0 3

○성폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이자

3 0 3

○성폭력가해자 교정치료프로그램 운영 이자

1 0 1

○성폭력상담소 운영 이자 4 0 4

○청소년성문화센터 운영 이자 14 0 14

○아동여성보호 지역연대 운영 294 0 294

○다문화가족지원센터 운영 2,593 0 2,593

○다문화가족지원센터 운영 이자 94 0 94

○결혼이민자 통번역서비스 364 0 364

○결혼이민자 통번역서비스 이자 6 0 6

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 4,608 0 4,608

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 이자

7 0 7

○아이돌보미 지원 3,811 0 3,811

○아이돌보미 지원 이자 30 0 30

○저소득한부모가족 지원 2,520 0 2,520

○청소년한부모 자립지원 4,400 0 4,400

○모자복지시설 급여 3,721 0 3,721

○모자보호시설 입소자 상담치료 지원 이자

1 0 1

○결식아동 급식지원(자체) 46,989 0 46,989

○아동발달지원계좌 지원 980 0 980

○아동발달지원계좌 지원 이자 10 0 10

○지역아동센터 운영 지원 2,715 0 2,715

○아동복지교사 지원 3,848 0 3,848

○장애아동 입양양육보조금 1,674 0 1,674

○장애아동 입양양육보조금 이자 25 0 25

○입양아동 양육수당 지원 102 0 102

○입양비용 지원 3,486 0 3,486

○입양비용 지원 이자 53 0 53

○가정위탁아동 심리정서 치료지원 187 0 187

○가정위탁아동 심리정서 치료지원 이자

3 0 3

○드림스타트마을 사업 지원 26,639 0 26,639

○기초생활보장시설 생계급여 169 0 169

○요보호아동 그룹홈 형태보호 1,786 0 1,786

○어린이집 종사자 보수교육 460 0 460

○교사 근무환경 개선비(원장) 525 0 525

6,800원

1,610원

2,436,000원

2,260원

2,190원

940원

3,170원

13,460원

293,350원

2,592,950원

93,580원

363,410원

5,540원

4,607,950원

6,980원

3,810,980원

29,890원

2,520,000원

4,399,600원

3,720,320원

990원

46,988,500원

979,290원

9,790원

2,715,000원

3,847,290원

1,673,760원

24,350원

102,000원

3,485,270원

52,270원

187,000원

2,800원

26,638,620원

168,940원

1,785,500원

460,000원

525,000원
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부서: 가족여성과

정책: 재무활동(가족여성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○보육교직원 인건비 17,244 0 17,244

○민간어린이집 교재교구비 23,315 0 23,315

○시설 미이용 아동 양육 지원 777 0 777

17,243,170원

23,314,090원

777,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 635,644 0 635,644

○여성인력개발센터 운영 이자 3 0 3

○전업주부 재취업 지원사업 이자 4 0 4

○취업설계사 운영 이자 5 0 5

○일가정 양립지원 이자 4 0 4

○새일여성인턴제 운영 250 0 250

○새일여성인턴제 운영 이자 4 0 4

○결혼이주여성 인턴제 지원 780 0 780

○결혼이주여성 인턴제 지원 이자 3 0 3

○여성근로자복지센터 운영비 이자 4 0 4

○여성보호시설 생계급여 235 0 235

○여성폭력시설 종사자 교육 21 0 21

○가정폭력피해자 보호시설 운영 이자 4 0 4

○가정폭력피해자 의료비 지원 7 0 7

○가정폭력피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○가정폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이자

1 0 1

○가정폭력가해자 교정치료프로그램 운영 이자

2 0 2

○가정폭력상담소 운영 이자 1 0 1

○성폭력피해자 의료비 지원 522 0 522

○성폭력피해자 의료비 지원 이자 1 0 1

○성폭력피해자 치료회복프로그램 운영 이자

1 0 1

○성폭력가해자 교정치료프로그램 운영 이자

1 0 1

○성폭력상담소 운영 이자 2 0 2

○아동여성보호 지역연대 운영 147 0 147

○건강가정지원센터 운영 1,935 0 1,935

○건강가정지원센터 운영 이자 4 0 4

○다문화가족지원센터 운영 556 0 556

○다문화가족지원센터 운영 이자 21 0 21

○다문화가족 방문교육사업 1,396 0 1,396

○다문화가족 방문교육사업 이자 18 0 18

○결혼이민자 통번역서비스 78 0 78

○결혼이민자 통번역서비스 이자 2 0 2

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 988 0 988

○다문화가족 자녀 언어발달 지원 이자

2 0 2

○결혼이민자 한국어교육 지원 1,431 0 1,431

2,850원

3,080원

4,800원

3,060원

250,000원

3,570원

780,000원

2,020원

3,050원

234,630원

20,500원

3,740원

6,800원

50원

950원

1,460원

800원

522,000원

490원

470원

200원

1,580원

146,670원

1,934,770원

3,340원

555,630원

20,060원

1,395,230원

17,880원

77,870원

1,190원

987,500원

1,500원

1,430,990원
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부서: 가족여성과

정책: 재무활동(가족여성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○결혼이민자 한국어교육 지원 이자 6 0 6

○다문화 인식개선사업 이자 1 0 1

○결혼이민자 맞춤형 취업지원 이자 1 0 1

○외국인주민 한국어교육지원 이자 1 0 1

○외국인주민 직업능력개발 이자 1 0 1

○다문화가정 방문학습지 1,278 0 1,278

○다문화가정 방문학습지 이자 13 0 13

○아이돌보미 지원 817 0 817

○질병아동 전문돌보미 서비스 지원 388 0 388

○저소득 한부모가족 교육비 지원 2,966 0 2,966

○저소득한부모가족 지원 315 0 315

○저소득한부모가족 지원(도비) 20 0 20

○청소년한부모 자립지원 550 0 550

○모자복지시설 급여 466 0 466

○모자복지시설 지원 1,464 0 1,464

○모자복지시설 운영(이양사무) 3,201 0 3,201

○결식아동 급식단가 인상 지원 307,529 0 307,529

○결식아동 급식지원(분권) 136,172 0 136,172

○가정위탁 양육지원 2,148 0 2,148

○소년소녀가정 및 가정위탁아동 지원(분권)

11,833 0 11,833

○소년소녀가정 지원 1,236 0 1,236

○아동발달지원계좌 지원 210 0 210

○지역아동센터 운영 지원 1,358 0 1,358

○아동복지교사 지원 825 0 825

○지역아동센터 특기적성 교육강사 지원

1,098 0 1,098

○지역아동센터 종사자 처우개선비 지원

900 0 900

○학대피해아동 그룹홈 생계비 지원

2,749 0 2,749

○장애아동 입양양육보조금 359 0 359

○장애아동 입양양육보조금 이자 6 0 6

○입양아동 양육수당 지원 22 0 22

○입양비용 지원 747 0 747

○입양비용 지원 이자 12 0 12

○가정위탁아동 심리정서 치료지원 40 0 40

○가정위탁아동 심리정서 치료지원 이자 1 0 1

○퇴소아동 자립정착금 1,000 0 1,000

○아동복지시설 아동학습활동 지원

1,793 0 1,793

○아동복지시설 운영 지원 19,283 0 19,283

○기초생활보장시설 생계급여 22 0 22

5,440원

490원

130원

410원

770원

1,278,000원

12,780원

816,640원

387,650원

2,965,600원

315,000원

19,500원

549,700원

465,040원

1,463,310원

3,200,620원

307,528,500원

136,171,580원

2,148,000원

11,832,780원

1,236,000원

209,850원

1,357,500원

824,420원

1,097,930원

900,000원

2,748,940원

358,670원

5,380원

21,500원

746,420원

11,190원

40,000원

600원

1,000,000원

1,792,600원

19,282,090원

21,120원
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부서: 가족여성과

정책: 재무활동(가족여성과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○요보호아동 그룹홈 형태보호 1,341 0 1,341

○아동복지시설 종사자 특수근무수당

120 0 120

○꿈나무안심학교(소사구) 231 0 231

○꿈나무안심학교(소사구) 이자 10 0 10

○어린이집 종사자 보수교육 230 0 230

○교사 근무환경 개선비(원장) 263 0 263

○보육교직원 인건비 8,622 0 8,622

○민간어린이집 교재교구비 11,658 0 11,658

○시설 미이용 아동 양육지원 389 0 389

○정부지원 어린이집 종사자 처우개선비

11,508 0 11,508

○장애아 영아반 교사 특수근무수당 315 0 315

○시간연장형 어린이집 운영 지원 3,714 0 3,714

○외국인근로자 자녀 보육교사 인건비 지원

644 0 644

○가정보육교사제도 지원금 9,277 0 9,277

○가정보육교사제도 운영 1,115 0 1,115

○취업여성 보육지원 7,098 0 7,098

○민간어린이집 보육교사 처우개선비

2,479 0 2,479

○영세아 전용시설 운영 930 0 930

○법정저소득층 아동 차액보육료 8,164 0 8,164

○누리과정 차액보육료 25,303 0 25,303

○정부지원 어린이집 교재교구비 1,140 0 1,140

○어린이집 대체인력 인건비 473 0 473

○5세누리과정 운영 21,541 0 21,541

○비장애아 방과후 보육료 62 0 62

○만5세아 무상급식비 지원 4,139 0 4,139

○공공형어린이집 인건비(취사부) 150 0 150

○아이러브맘카페 운영비 3,725 0 3,725

○아이러브맘카페 시설비 1,738 0 1,738

1,340,130원

120,000원

230,480원

9,780원

230,000원

262,500원

8,621,580원

11,657,040원

388,500원

11,508,000원

315,000원

3,714,000원

643,010원

9,276,800원

1,114,550원

7,097,820원

2,479,000원

930,000원

8,163,880원

25,302,750원

1,140,000원

473,000원

21,540,930원

61,680원

4,138,720원

150,000원

3,725,000원

1,737,560원
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